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Course Romande Populaire 19.02.2023
Géant

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Maillard Bruno
D.T. ADJOINT Maillard Claude

METEO

CONDITIONS Ensoleillé
NEIGE Dure
TEMPERATURE DE L'AIR -1,0 °C

Manche 1 Manche 2

TRACEUR
OUVREURS

Maillard Bruno
- A - Vial Mael
- B - Friedli Sarah

Maillard Claude
- A - Vial Mael

PISTE Stade de Bretaye Stade de Bretaye
PORTES 20 21
HEURE DEPART 10h08 12h21

F = 0
Nombre de concurrents : 144, Nombre de NSA : 1

Dunand Loïc & Maillard DimitriDunand Loïc & Maillard DimitriVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.01

19.02.2023  /  Villars-sur-Ollon (SUI)  /  Ski-club St-Martin Le 20.02.2023 à 17:53  /  Page 1/5

Clt Dos. Nom et prénom Année Manche 1 Manche 2 Temps Écart Club

  Dame 2012-2014  

1 3 Tarin Manon 2012 32.26 34.18 1:06.44 Villars

2 1 Lullin Lilou 2012 34.74 36.61 1:11.35 4.91 Venthône

3 136 Cherix Evy 2012 34.75 38.37 1:13.12 6.68 Bouloz

4 4 Messeiller Emilie 2014 36.92 38.71 1:15.63 9.19 Vallée de Joux

5 2 Torche Léonie 2013 43.60 48.37 1:31.97 25.53 St-Martin

  Homme 2012-2014  

1 140 Wasser Julien 2013 34.25 35.05 1:09.30 Villars

2 16 Neyroud Valentin 2013 33.47 36.92 1:10.39 1.09 Bouloz

3 8 Witzig Nils 2013 33.77 37.15 1:10.92 1.62 Bouloz

4 13 Fragnière Martin 2013 36.36 38.06 1:14.42 5.12 Bouloz

5 9 Molteni Maël 2012 36.57 38.80 1:15.37 6.07 St-Martin

6 6 Courvoisier Nathan 2012 39.61 40.27 1:19.88 10.58

7 11 Lecoultre Esteban 2013 40.17 39.79 1:19.96 10.66 MGC

8 10 Deiro Sacha 2012 40.43 42.08 1:22.51 13.21

9 139 Waser Sacha 2013 41.55 42.89 1:24.44 15.14 MGC

10 17 Pasche Noah 2013 41.72 42.94 1:24.66 15.36 St-George

11 137 Perno Giacomo 2013 40.91 46.33 1:27.24 17.94 Les Mosses

12 131 Maillard Nolan 2014 44.97 43.77 1:28.74 19.44 St-Martin

13 105 Matei Moldoveanu 2012 44.32 46.92 1:31.24 21.94 Mt-Cheseaux

14 15 Etoupe Nel 2013 48.69 49.14 1:37.83 28.53 JSC

15 19 Molleyres Arthur 2014 49.29 55.63 1:44.92 35.62 St-Martin

16 14 Santucci Mathis 2014 1:02.29 1:01.25 2:03.54 54.24 Mt-Cheseaux

  Dame 2015-2017  

1 141 Wasser Elise 2015 39.64 41.54 1:21.18 Villars

2 21 Lambert Alice 2015 43.90 46.96 1:30.86 9.68 MGC

3 23 Waser Méloé 2016 48.27 52.00 1:40.27 19.09 MGC

4 22 Pasquier Léna 2016 47.10 55.62 1:42.72 21.54 Remaufens

5 24 Milan Aura 2017 1:05.67 1:18.23 2:23.90 1:02.72 Les Mosses

6 20 Pasquier Anaïs 2016 1:15.12 1:27.27 2:42.39 1:21.21 Remaufens
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  Homme 2015-2017  

1 26 Perpignani Mats 2016 34.16 35.89 1:10.05 Meinier

2 32 Hegner Alex 2015 37.86 40.49 1:18.35 8.30 Montreux-Glion-Caux

3 31 Milan Carlo 2016 40.50 44.06 1:24.56 14.51 Les Mosses

4 28 Billig Mattéo 2015 42.51 46.61 1:29.12 19.07 St-Martin

5 27 Meylan Noé 2015 45.71 48.93 1:34.64 24.59 Vallée de Joux

6 30 Fluhmann Liam 2015 51.63 54.13 1:45.76 35.71 St-Martin

  Dame 1988 et -  

1 37 Perpignani Hélène 1987 31.42 32.16 1:03.58 Meinier

2 36 Meylan Christel 1982 38.06 38.17 1:16.23 12.65 Vallée de Joux

3 38 Buesser-Waser Isabelle 1983 37.40 39.24 1:16.64 13.06 MGC

4 34 Giller Stephanie 1977 41.15 39.45 1:20.60 17.02 St-Martin

5 39 Neyroud Angélique 1983 41.76 42.41 1:24.17 20.59 Bouloz

6 134 Molteni Manuella 1976 48.70 46.86 1:35.56 31.98 St-Martin

7 33 Favre Aline 1982 53.28 51.08 1:44.36 40.78 Bouloz

  Homme 1958 et -  

1 40 Mosimann Éric 1954 36.34 37.20 1:13.54 Les Mosses

2 43 Charriere Bernard 1949 36.86 36.96 1:13.82 0.28 St-Martin

  Homme 1959-1973  

1 55 Grange Benoît 1973 30.18 30.62 1:00.80 Bouloz

2 53 Pasche Laurent 1969 30.07 30.89 1:00.96 0.16 St-George

3 46 Maillard Claude 1966 31.83 31.91 1:03.74 2.94 St-Martin

4 48 Rouiller Christian 1969 32.23 32.55 1:04.78 3.98 St-Martin

5 54 Dubois Bernard 1959 31.99 34.14 1:06.13 5.33 Bouloz

6 47 Courvoisier Alexandre 1972 34.41 34.43 1:08.84 8.04

7 56 Friedli Stephane 1972 35.09 34.75 1:09.84 9.04 St-Martin

8 49 Lambert Martial 1973 34.66 35.82 1:10.48 9.68 MGC

9 51 Delacrétaz Philippe 1965 35.65 35.69 1:11.34 10.54 Onex

10 52 Giller David 1973 37.32 36.61 1:13.93 13.13 St-Martin

  Dame 2004-2007  

1 59 Tarin Morgane 2007 28.79 30.34 59.13 Villars

2 60 Clerc Emilie 2004 30.59 31.59 1:02.18 3.05 Bouloz

3 135 schurink Jodie 2006 33.11 37.05 1:10.16 11.03

4 57 Rochat Justine 2007 35.56 35.49 1:11.05 11.92 Vallée de Joux

  Homme1974-1988  

1 142 Wasser Frederic 1982 30.50 30.62 1:01.12 Villars

2 144 Lulin Cédric 1974 31.19 32.04 1:03.23 2.11 Venthône
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3 62 Boeuf Braillard Damien 1980 32.51 31.55 1:04.06 2.94 St-Martin

4 68 Molteni Marco 1975 34.42 33.54 1:07.96 6.84 St-Martin

5 66 Eggertswyler Xavier 1974 33.72 34.75 1:08.47 7.35 St-Martin

6 64 Waser Jonathan 1982 34.07 34.92 1:08.99 7.87 MGC

7 67 Hegner Juerg 1977 35.69 35.22 1:10.91 9.79 Montreux-Glion-Caux

8 61 Favre Damien 1980 39.78 40.66 1:20.44 19.32 Bouloz

9 65 Rochat Frédéric 1978 40.08 42.12 1:22.20 21.08 Vallée de Joux

  Dame 2008-2011  

1 75 Rieder June 2011 29.88 30.96 1:00.84 Villars

2 82 Giller Ana 2009 29.65 31.25 1:00.90 0.06 St-Martin

3 70 Pierroz Camille 2011 30.87 32.54 1:03.41 2.57 Villars

4 71 Braillard Cléa 2009 31.95 33.69 1:05.64 4.80 St-Martin

5 73 Dewarrat Chiara 2009 32.93 33.58 1:06.51 5.67 Bouloz

6 79 Grange-Devilliers Mathilde 2010 32.82 34.30 1:07.12 6.28 Bouloz

7 74 Grange-Devilliers Romane 2009 34.25 36.33 1:10.58 9.74 Bouloz

8 83 Guiguiiak Alexandra 2010 36.20 36.84 1:13.04 12.20 JSC

9 80 Stehle Julia 2009 37.45 40.21 1:17.66 16.82 Remaufens

10 77 Guiguiiak Ksenia 2009 39.06 39.24 1:18.30 17.46 JSC

11 84 Favre Mélyssa 2011 41.39 41.25 1:22.64 21.80 Bouloz

12 72 Mila Rossier 2011 42.74 42.72 1:25.46 24.62 JSC

  Homme 1989-2003  

1 93 Cochard Alex 2003 28.27 30.22 58.49 St-Martin

2 88 Maillard Bruno 1999 29.30 30.46 59.76 1.27 St-Martin

3 89 Pauchard Colin 2000 28.90 31.42 1:00.32 1.83 St-Martin

4 132 Pelet Cédric 1991 31.11 31.65 1:02.76 4.27 Onex

5 91 Baumberger Raphael 1994 31.06 32.20 1:03.26 4.77 JSC

6 86 Rouiller Romain 2002 31.94 32.69 1:04.63 6.14 St-Martin

  Homme 2004-2007  

1 143 Perrin Clément 2004 28.68 30.33 59.01 St-Martin

2 99 Mesot Aurélien 2006 30.81 32.19 1:03.00 3.99 St-Martin

3 96 Rochat Adrien 2007 33.40 33.95 1:07.35 8.34 Vallée de Joux

4 97 Dewarrat Thomas 2007 36.90 39.81 1:16.71 17.70 Bouloz

  Homme 2008-2011  

1 133 Tarin Arthur 2009 30.64 31.67 1:02.31 Villars

2 100 Maillard Marco 2010 29.93 32.55 1:02.48 0.17 St-Martin

3 114 Maillard Jules 2008 30.79 32.52 1:03.31 1.00 St-Martin

4 121 Messeiller Matheo 2008 34.60 34.16 1:08.76 6.45 Vallée de Joux

5 124 Molteni Loïc 2010 34.29 35.43 1:09.72 7.41 St-Martin

6 106 Eggertswyler Théo 2010 34.25 37.13 1:11.38 9.07 St-Martin

7 117 Favre Jérémy 2009 35.67 36.56 1:12.23 9.92 Bouloz

8 108 Fragnière Elie 2010 31.76 40.59 1:12.35 10.04 Bouloz
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9 120 Noa Kevin 2008 36.58 36.87 1:13.45 11.14 Bouloz

10 112 Gignac-Pypops Yannis 2010 38.31 38.74 1:17.05 14.74 Mt-Cheseaux

11 104 Jaggi Arthur 2010 38.46 39.24 1:17.70 15.39 JSC

12 123 Jobé Lukas 2011 39.01 38.89 1:17.90 15.59 Mt-Cheseaux

13 122 Rochat Luka 2009 39.32 40.46 1:19.78 17.47 Vallée de Joux

14 125 Clavien Jonathan 2011 39.98 41.65 1:21.63 19.32 Mt-Cheseaux

15 113 Reinhart Timothy 2010 40.38 42.59 1:22.97 20.66 Mt-Cheseaux

16 115 Santos Oliveira Gabriel 2009 41.20 42.89 1:24.09 21.78 JSC

17 102 Perrin Nicolas 2008 42.03 42.52 1:24.55 22.24 St-Martin

18 111 Reinhart Mathis 2011 42.23 44.16 1:26.39 24.08 Mt-Cheseaux

19 109 Etoupe Gabin 2011 44.33 45.18 1:29.51 27.20 JSC

20 119 Duflon Maxime 2010 45.35 47.69 1:33.04 30.73 Mt-Cheseaux

21 116 Timo Rossier 2009 55.89 38.70 1:34.59 32.28 JSC

22 103 Boukhari Essam 2011 45.88 1:25.58 2:11.46 1:09.15 Mt-Cheseaux

  Snow  

1 126 Spina Mathis 2006 45.42 44.54 1:29.96 Mt-Cheseaux

2 127 Spina Fabio 1972 51.47 49.51 1:40.98 11.02 Mt-Cheseaux

3 129 Hegner Loris 2013 51.31 54.38 1:45.69 15.73 Montreux-Glion-Caux

4 128 Maillard Jimy 2009 1:04.87 1:00.76 2:05.63 35.67 St-Martin

  Non classés  

Absents - Manche 1 (14)

35 Kouznetsova Galina 1976 DNS DNS St-Maurice

41 Genoud Claude 1958 DNS DNS St-Martin

44 Vauthey Coline 1999 DNS DNS Semsales

45 Perrin Célia 2003 DNS DNS Semsales

50 Kouznetsov Dimitri 1960 DNS DNS St-Maurice

58 Cherix Léane 2007 DNS DNS Bouloz

78 Pellicier Maellys 2010 DNS DNS Villars

87 Bovier Paul 1999 DNS DNS Snownex

90 Vauthey Samuel 1995 DNS DNS Semsales

92 Rod Guillaume 1997 DNS DNS Semsales

94 Pinard Robin 2000 DNS DNS Baulmes

95 Pasche Thibaut 2003 DNS DNS St-George

107 Lullin Candide 2011 DNS DNS Venthône

118 Stehle Daniel 2011 DNS DNS Remaufens

Abandons - Manche 1 (3)

76 Moriceau Zao 2010 DNF DSQ Vallée de Joux

85 Neyroud Manon 2009 DNF DSQ Bouloz

110 Jansen Amory 2009 DNF DNS Remaufens

Absents - Manche 2 (15)

35 Kouznetsova Galina 1976 DNS DNS St-Maurice

41 Genoud Claude 1958 DNS DNS St-Martin

44 Vauthey Coline 1999 DNS DNS Semsales

45 Perrin Célia 2003 DNS DNS Semsales
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50 Kouznetsov Dimitri 1960 DNS DNS St-Maurice

58 Cherix Léane 2007 DNS DNS Bouloz

78 Pellicier Maellys 2010 DNS DNS Villars

87 Bovier Paul 1999 DNS DNS Snownex

90 Vauthey Samuel 1995 DNS DNS Semsales

92 Rod Guillaume 1997 DNS DNS Semsales

94 Pinard Robin 2000 DNS DNS Baulmes

95 Pasche Thibaut 2003 DNS DNS St-George

107 Lullin Candide 2011 DNS DNS Venthône

110 Jansen Amory 2009 DNF DNS Remaufens

118 Stehle Daniel 2011 DNS DNS Remaufens

Abandons - Manche 2 (2)

42 Devaud Louis-Michel 1957 39.24 DNF Bouloz

101 Sam Rossier 2008 33.22 DNF JSC

Disqualifiés - Manche 2 (12)

7 Reinhart Jules 2013 44.91 DSQ Mt-Cheseaux

18 Medland Jenson 2012 53.89 DSQ JSC

25 Schwaar Laura 2015 1:21.55 DSQ St-Martin

29 Maillard Leny 2015 1:04.54 DSQ St-Martin

63 Lecoultre Josselin 1983 39.47 DSQ MGC

69 Molleyres Stéfan 1975 32.53 DSQ St-Martin

76 Moriceau Zao 2010 DNF DSQ Vallée de Joux

81 Lauquin Leona 2009 29.37 DSQ Villars

85 Neyroud Manon 2009 DNF DSQ Bouloz

98 Giller Louis 2007 28.52 DSQ St-Martin

130 Maillard Chloé 2012 44.82 DSQ St-Martin

138 Xiao Sophie 2005 38.24 DSQ MGC

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)



VolaSoftControlPdf

Course Romande Populaire 19.02.2023
Géant

Résultats Manche 1

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Maillard Bruno
D.T. ADJOINT Maillard Claude
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Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Écart Club

  Dame 2012-2014  

1 3 Tarin Manon 2012 32.26 Villars

2 1 Lullin Lilou 2012 34.74 2.48 Venthône

3 136 Cherix Evy 2012 34.75 2.49 Bouloz

4 4 Messeiller Emilie 2014 36.92 4.66 Vallée de Joux

5 2 Torche Léonie 2013 43.60 11.34 St-Martin

6 130 Maillard Chloé 2012 44.82 12.56 St-Martin

  Homme 2012-2014  

1 16 Neyroud Valentin 2013 33.47 Bouloz

2 8 Witzig Nils 2013 33.77 0.30 Bouloz

3 140 Wasser Julien 2013 34.25 0.78 Villars

4 13 Fragnière Martin 2013 36.36 2.89 Bouloz

5 9 Molteni Maël 2012 36.57 3.10 St-Martin

6 6 Courvoisier Nathan 2012 39.61 6.14

7 11 Lecoultre Esteban 2013 40.17 6.70 MGC

8 10 Deiro Sacha 2012 40.43 6.96

9 137 Perno Giacomo 2013 40.91 7.44 Les Mosses

10 139 Waser Sacha 2013 41.55 8.08 MGC

11 17 Pasche Noah 2013 41.72 8.25 St-George

12 105 Matei Moldoveanu 2012 44.32 10.85 Mt-Cheseaux

13 7 Reinhart Jules 2013 44.91 11.44 Mt-Cheseaux

14 131 Maillard Nolan 2014 44.97 11.50 St-Martin

15 15 Etoupe Nel 2013 48.69 15.22 JSC

16 19 Molleyres Arthur 2014 49.29 15.82 St-Martin

17 18 Medland Jenson 2012 53.89 20.42 JSC

18 14 Santucci Mathis 2014 1:02.29 28.82 Mt-Cheseaux

  Dame 2015-2017  

1 141 Wasser Elise 2015 39.64 Villars

2 21 Lambert Alice 2015 43.90 4.26 MGC

3 22 Pasquier Léna 2016 47.10 7.46 Remaufens

4 23 Waser Méloé 2016 48.27 8.63 MGC

5 24 Milan Aura 2017 1:05.67 26.03 Les Mosses
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6 20 Pasquier Anaïs 2016 1:15.12 35.48 Remaufens

7 25 Schwaar Laura 2015 1:21.55 41.91 St-Martin

  Homme 2015-2017  

1 26 Perpignani Mats 2016 34.16 Meinier

2 32 Hegner Alex 2015 37.86 3.70 Montreux-Glion-Caux

3 31 Milan Carlo 2016 40.50 6.34 Les Mosses

4 28 Billig Mattéo 2015 42.51 8.35 St-Martin

5 27 Meylan Noé 2015 45.71 11.55 Vallée de Joux

6 30 Fluhmann Liam 2015 51.63 17.47 St-Martin

7 29 Maillard Leny 2015 1:04.54 30.38 St-Martin

  Dame 1988 et -  

1 37 Perpignani Hélène 1987 31.42 Meinier

2 38 Buesser-Waser Isabelle 1983 37.40 5.98 MGC

3 36 Meylan Christel 1982 38.06 6.64 Vallée de Joux

4 34 Giller Stephanie 1977 41.15 9.73 St-Martin

5 39 Neyroud Angélique 1983 41.76 10.34 Bouloz

6 134 Molteni Manuella 1976 48.70 17.28 St-Martin

7 33 Favre Aline 1982 53.28 21.86 Bouloz

  Homme 1958 et -  

1 40 Mosimann Éric 1954 36.34 Les Mosses

2 43 Charriere Bernard 1949 36.86 0.52 St-Martin

3 42 Devaud Louis-Michel 1957 39.24 2.90 Bouloz

  Homme 1959-1973  

1 53 Pasche Laurent 1969 30.07 St-George

2 55 Grange Benoît 1973 30.18 0.11 Bouloz

3 46 Maillard Claude 1966 31.83 1.76 St-Martin

4 54 Dubois Bernard 1959 31.99 1.92 Bouloz

5 48 Rouiller Christian 1969 32.23 2.16 St-Martin

6 47 Courvoisier Alexandre 1972 34.41 4.34

7 49 Lambert Martial 1973 34.66 4.59 MGC

8 56 Friedli Stephane 1972 35.09 5.02 St-Martin

9 51 Delacrétaz Philippe 1965 35.65 5.58 Onex

10 52 Giller David 1973 37.32 7.25 St-Martin

  Dame 2004-2007  

1 59 Tarin Morgane 2007 28.79 Villars

2 60 Clerc Emilie 2004 30.59 1.80 Bouloz

3 135 schurink Jodie 2006 33.11 4.32

4 57 Rochat Justine 2007 35.56 6.77 Vallée de Joux



VolaSoftControlPdf

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE Maillard Bruno
D.T. ADJOINT Maillard Claude

METEO

CONDITIONS Ensoleillé
NEIGE Dure
TEMPERATURE DE L'AIR -1,0 °C

Manche 1 Manche 2

TRACEUR
OUVREURS

Maillard Bruno
- A - Vial Mael
- B - Friedli Sarah

Maillard Claude
- A - Vial Mael

PISTE Stade de Bretaye Stade de Bretaye
PORTES 20 21
HEURE DEPART 10h08 12h21

Nombre de concurrents : 144, Nombre de NSA : 1

VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Course Romande Populaire 19.02.2023

Géant

Résultats Manche 1

Dunand Loïc & Maillard DimitriDunand Loïc & Maillard DimitriVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.01Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.01

19.02.2023  /  Villars-sur-Ollon (SUI)  /  Ski-club St-Martin Le 20.02.2023 à 17:55  /  Page 3/5

Clt Dos. Nom et prénom Année Temps Écart Club

5 138 Xiao Sophie 2005 38.24 9.45 MGC

  Homme1974-1988  

1 142 Wasser Frederic 1982 30.50 Villars

2 144 Lulin Cédric 1974 31.19 0.69 Venthône

3 62 Boeuf Braillard Damien 1980 32.51 2.01 St-Martin

4 69 Molleyres Stéfan 1975 32.53 2.03 St-Martin

5 66 Eggertswyler Xavier 1974 33.72 3.22 St-Martin

6 64 Waser Jonathan 1982 34.07 3.57 MGC

7 68 Molteni Marco 1975 34.42 3.92 St-Martin

8 67 Hegner Juerg 1977 35.69 5.19 Montreux-Glion-Caux

9 63 Lecoultre Josselin 1983 39.47 8.97 MGC

10 61 Favre Damien 1980 39.78 9.28 Bouloz

11 65 Rochat Frédéric 1978 40.08 9.58 Vallée de Joux

  Dame 2008-2011  

1 81 Lauquin Leona 2009 29.37 Villars

2 82 Giller Ana 2009 29.65 0.28 St-Martin

3 75 Rieder June 2011 29.88 0.51 Villars

4 70 Pierroz Camille 2011 30.87 1.50 Villars

5 71 Braillard Cléa 2009 31.95 2.58 St-Martin

6 79 Grange-Devilliers Mathilde 2010 32.82 3.45 Bouloz

7 73 Dewarrat Chiara 2009 32.93 3.56 Bouloz

8 74 Grange-Devilliers Romane 2009 34.25 4.88 Bouloz

9 83 Guiguiiak Alexandra 2010 36.20 6.83 JSC

10 80 Stehle Julia 2009 37.45 8.08 Remaufens

11 77 Guiguiiak Ksenia 2009 39.06 9.69 JSC

12 84 Favre Mélyssa 2011 41.39 12.02 Bouloz

13 72 Mila Rossier 2011 42.74 13.37 JSC

  Homme 1989-2003  

1 93 Cochard Alex 2003 28.27 St-Martin

2 89 Pauchard Colin 2000 28.90 0.63 St-Martin

3 88 Maillard Bruno 1999 29.30 1.03 St-Martin

4 91 Baumberger Raphael 1994 31.06 2.79 JSC

5 132 Pelet Cédric 1991 31.11 2.84 Onex

6 86 Rouiller Romain 2002 31.94 3.67 St-Martin

  Homme 2004-2007  

1 98 Giller Louis 2007 28.52 St-Martin

2 143 Perrin Clément 2004 28.68 0.16 St-Martin

3 99 Mesot Aurélien 2006 30.81 2.29 St-Martin

4 96 Rochat Adrien 2007 33.40 4.88 Vallée de Joux

5 97 Dewarrat Thomas 2007 36.90 8.38 Bouloz
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  Homme 2008-2011  

1 100 Maillard Marco 2010 29.93 St-Martin

2 133 Tarin Arthur 2009 30.64 0.71 Villars

3 114 Maillard Jules 2008 30.79 0.86 St-Martin

4 108 Fragnière Elie 2010 31.76 1.83 Bouloz

5 101 Sam Rossier 2008 33.22 3.29 JSC

6 106 Eggertswyler Théo 2010 34.25 4.32 St-Martin

7 124 Molteni Loïc 2010 34.29 4.36 St-Martin

8 121 Messeiller Matheo 2008 34.60 4.67 Vallée de Joux

9 117 Favre Jérémy 2009 35.67 5.74 Bouloz

10 120 Noa Kevin 2008 36.58 6.65 Bouloz

11 112 Gignac-Pypops Yannis 2010 38.31 8.38 Mt-Cheseaux

12 104 Jaggi Arthur 2010 38.46 8.53 JSC

13 123 Jobé Lukas 2011 39.01 9.08 Mt-Cheseaux

14 122 Rochat Luka 2009 39.32 9.39 Vallée de Joux

15 125 Clavien Jonathan 2011 39.98 10.05 Mt-Cheseaux

16 113 Reinhart Timothy 2010 40.38 10.45 Mt-Cheseaux

17 115 Santos Oliveira Gabriel 2009 41.20 11.27 JSC

18 102 Perrin Nicolas 2008 42.03 12.10 St-Martin

19 111 Reinhart Mathis 2011 42.23 12.30 Mt-Cheseaux

20 109 Etoupe Gabin 2011 44.33 14.40 JSC

21 119 Duflon Maxime 2010 45.35 15.42 Mt-Cheseaux

22 103 Boukhari Essam 2011 45.88 15.95 Mt-Cheseaux

23 116 Timo Rossier 2009 55.89 25.96 JSC

  Snow  

1 126 Spina Mathis 2006 45.42 Mt-Cheseaux

2 129 Hegner Loris 2013 51.31 5.89 Montreux-Glion-Caux

3 127 Spina Fabio 1972 51.47 6.05 Mt-Cheseaux

4 128 Maillard Jimy 2009 1:04.87 19.45 St-Martin

  Non classés  

Absents (14)

35 Kouznetsova Galina 1976 St-Maurice

41 Genoud Claude 1958 St-Martin

44 Vauthey Coline 1999 Semsales

45 Perrin Célia 2003 Semsales

50 Kouznetsov Dimitri 1960 St-Maurice

58 Cherix Léane 2007 Bouloz

78 Pellicier Maellys 2010 Villars

87 Bovier Paul 1999 Snownex

90 Vauthey Samuel 1995 Semsales

92 Rod Guillaume 1997 Semsales

94 Pinard Robin 2000 Baulmes

95 Pasche Thibaut 2003 St-George

107 Lullin Candide 2011 Venthône

118 Stehle Daniel 2011 Remaufens
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Abandons (3)

76 Moriceau Zao 2010 Vallée de Joux

85 Neyroud Manon 2009 Bouloz

110 Jansen Amory 2009 Remaufens

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


